
APARTAMENTO 401
2 DORMITORIOS

BLOQUE 04

V04. MARZO 2022

NIVEL 0

81.60m²
JARDÍN

TERRAZA CUBIERTA

3.85m²
TERRAZA DESCUBIERTA

21.78m²

2.01m²

37.20m²

4.96m²

5.03m²

19.79m²

10.78m²

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

SALÓN-COMEDOR-COCINA

BAÑO 2

BAÑO 1

PASILLO

SUPERFICIES

Superficie terraza cubierta
111,42 m2
21,78 m2

79,77 m2

Superficie construida con z.c.

Superficie útil vivienda

SUPERFICIE TOTAL CONSTRUIDA
Superficie jardín 81,60 m2

Superficie boja util 87,75 m2
Superficie boja construida 122,56 m2

137,05 m2

Superficie terraza descubierta 3,85 m2




